
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 
 

от 19 июня 2013 года        № 916 
 

г. Геленджик 
 
 
 

О внесении изменения в решение Думы муниципального 
образования город-курорт Геленджик от 26 июня 2012 года 

№765 «О создании контрольно-счетного органа 
муниципального образования город-курорт Геленджик – 

Контрольно-счетной палаты муниципального образования 
город-курорт Геленджик и утверждении Положения о 

Контрольно-счетной палате муниципального образования 
город-курорт Геленджик» 

 
 
 

В целях оптимизации работы Контрольно-счетной палаты муниципального 
образования город-курорт Геленджик, в соответствии с Федеральным законом от 7 
февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», руководствуясь статьями 35, 43 Федерального закона от 6 октября 
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 7 мая 2013 года №104-
ФЗ), статьями 24, 68 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, 
Дума муниципального образования город-курорт Геленджик решила: 

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт 
Геленджик от 26 июня 2012 года №765 «О создании контрольно-счетного органа 
муниципального образования город-курорт Геленджик – Контрольно-счетной палаты 
муниципального образования город-курорт Геленджик и утверждении Положения о 
Контрольно-счетной палате муниципального образования город-курорт Геленджик» 
следующее изменение: 

сократить штатную численность Контрольно-счетной палаты муниципального 
образования город-курорт Геленджик на 1 единицу: 

пункт 3.1 приложения № 2 к решению изложить в следующей редакции: 

«3.1 Ведущие должности муниципальной службы:  

 Инспектор 1» 

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не 
ранее 26 августа 2013 года. 

 
 

Глава муниципального образования 
город-курорт Геленджик                                                   
В.А.Хрестин 



 2 

 
Председатель Думы муниципального 
образования город-курорт Геленджик                              
Б.К.Закарьянов 


